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Formular tpi 1 Daté: 042028

NJOFTIMI PER INFORMIM NGA KERKUESI PRANE AGJENCISE KOMBETARE

TE MJEDISIT'AGJENCISE RAJONALE TE MJEDISIT DHE NJQV KU DO TE

KETE VENDODHJEN INSTALIMI PER APLIKIM PER TU PAJISUR ME LEJE

MJEDISI TE INSTALIMIT TE TIPIT A OSE B / NDRYSHIME NE FUNKSIONIMIN
E INSTALIMIT TE TIPIT A DHE B

Bazuar né Ligym Nr. 10 431, datg 09.06.2011 “Pér Mbrojhen & Mjedint”, Ligjin MNr. 10 443,
daté 14.7.2011 “Pér Lejet e Mjedisit”, Ligjin Nr. 602014, daté 19.6.2014 Pér myé ndryshom
né hgpm or. 10 448, daté 14.7.2011 “Par lejet & myedisit”, t8 ndryshuar dhe VEM 419, daté
2562014 “Pér miratinan e kérkesave té posagme pér shayrtinan e kérkesave pér leje myedysi
té tipave A B dhe C, pér transfeniman e lejeve nga mé subjekt te fjetn, t& kushteve pér lojet
respekive t& myedisit, 51 dbe megullave t8 bollésishme pér shayrtimin e tyre nza autoritetet
kompetente deni né léshimin = kétvre lejeve nga QEB-a”, Ereu VI “Informomi dhe
piesémarr]a & publikut pér aphkmmmn pér leje myedis: 8 it A dhe B, pika 2, Njoftom duhet
té pérmbajé kéto té dhéna:

1. Informacion pése kérkesa do t8 jeté pér “Aphkim pér leje mjedizi t& tipat A ose té tipat
B” apo “Aphikim pér ndryshim thelbésor né kushiet & lejes & mjedisit 8 fipit A ose té
tipit B”- APLIKIM PER LEJE MIEDISI TIPI B

2. Té dhénat e ekstrakt 8 QER-s&; “E-5-P & QI SHPK: NIPT L83106404A

3. Adresén e vendodhjes s& mstzlpmit: Tirané, Mjésia Bashkiake nr - 9, Bruga Reshit
Petrela, banesa private me zoné kadastrale nr- 8360 numér rie 1/233.

4. Parshknmin e vepnmtansé gé parashikohet té zhvillohet né mnstalim:

I 1.7 | Gaz natyror aromatik ose GLM, pérvec rasteve kur veprimtaria éshté e lidhur me
tipin &, ose perzierje e aromave.

10 L.10 | Furpnizim me karburant | makinave né njé stacion t& furnizimit me karburant né
zonat urbane.

5. HNjé pérshknm té elementeve t& hstuara né formmlann mformmes:;

6. Permbledhyen joteknike t& raporit té vierssimot 8 ndikimit né myjedis né nrvel kombétar
ose ndérkufitar, kur kérkohet procedura e VNM-s& ng CI;

7. Eonsultimet ndékufitare, kur kérkohet sipas legislaciomt né fuom; Nuk ka

8. Autontetin vendimymarrés pér dhénien e akit 8 moratimit t& lejes s myedisit, progedurat
dhe afatet gé do t& ndigen: AGJIENCIA KOMBETARE E MIEDISIT,

9., Adresén e AEM-z& ko publiku mund t8 dérgojé komentet dhe sugjerimet e f1j, me
shkrim apo né formé elektronike, brenda 20 (myézet) ditéve nga data e mjofbmat;
infois alon. gov.al

MAlbaj pergjegjesi pér doreznmin & njofiimit pransg NJOQV-z2 perkateze ne 20 CDVDVD

Eédmen Pafanemes 1 Adresz & E-malit
Shh!_ILqim Rexhepi esp.oil@hotmail.com
W SR A studio.gogreen@gmail.com
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